

SKU	DESCRIPCION	STOCK	Precio de Lista	DCTO	Precio final
OPCH0001AI	PASACHAPA DE 10 MM	6	\$ 2.450	50%	\$ 1.225
OPCH0002AI	PASACHAPA DE 10MM X 1/4	3	\$ 5.540	50%	\$ 2.770
1VSN0360AM	BOBINA 220V SOLENOIDE AMISCO	40	\$ 300	50%	\$ 150
1VSP0010AP	PLACA SOLENOIDE 3/2 ACTUADOR	2	\$ 16.000	50%	\$ 8.000
2VCL0020AR	VALVULA CONO PURGA 1 HILO	4	\$ 368.410	50%	\$ 184.205
2VCL0100AR	VALVULA CONO PURGA 4 CON FLANGE	1	\$ 1.291.182	50%	\$ 645.591
1VBA0390AS	BOBINA ACTUADOR NEUMATICO 12DC AMISCO	6	\$ 1.500	50%	\$ 750
4VBA0740AS	BOBINA ACTUADOR NEUMATICO 110V AMISCO	2	\$ 300	50%	\$ 150
4VBA0730AZ	BOBINA ACTUADOR NEUMATICO 220V AZ	3	\$ 10.600	50%	\$ 5.300
4VBA0740AZ	BOBINA ACTUADOR NEUMATICO 110V AZ	21	\$ 10.591	50%	\$ 5.296
2TVA0040BE	TRAMPA VAPOR 1 1/4 FIERRO FUNDIDO BSP	20	\$ 78.679	50%	\$ 39.340
2TVA0050BE	TRAMPA VAPOR 1 1/2 FIERRO FUNDIDO BSP	61	\$ 93.726	50%	\$ 46.863
2TVA0060BE	TRAMPA VAPOR 2 FIERRO FUNDIDO BSP	19	\$ 114.992	50%	\$ 57.496
OFLN1000CA	UNIDAD FRL 1/4	1	\$ 49.405	50%	\$ 24.703
3TCP0010CC	TERMOSTATO 0 + 50 CAPILAR 1MTS CCU - THER	104	\$ 30.637	50%	\$ 15.319
3TCP0015CC	TEMOSTATO 0 + 120 CAPILAR 1MTS CCU-THER	35	\$ 30.637	50%	\$ 15.319
3TCP0035CC	TERMOSTATO 50 + 200 CAPILAR 1MTS CCU - THER	45	\$ 30.637	50%	\$ 15.319
3TCP0040CC	TERMOSTATO 50 + 320 CAPILAR 1MTS CCU - THER	44	\$ 30.637	50%	\$ 15.319
3TCP0050CC	TERMOSTATO - 30 + 30 CAPILAR 1MTS CCU - THER	47	\$ 30.637	50%	\$ 15.319
3TBV0100CG	TERMOMETRO 2 X100 0 - 500 1/4 INOXIDABLE C.G. VERTICAL	4	\$ 12.588	50%	\$ 6.294
4FLN0460CM	CILINDRO CUCHILLO DN80 2" 90,5MM CMO	2	\$ 122.496	50%	\$ 61.248
4VCF0010CM	VALVULA CUCHILLO MODELO AB 2 CLASE 150 CON VOLANTE CMO	3	\$ 131.357	50%	\$ 65.679
4VCF0100CM	VALVULA CUCHILLO MODELO GL 4 CMO S/SELLO	1	\$ 490.353	50%	\$ 245.177
4VCF0156CM	VALVULA CUCHILLO TIPO "A"3" M/EC/SELLO EPDM C/VOLANTE CMO	1	\$ 156.183	50%	\$ 78.092
4VCF0157CM	VALVULA CUCHILLO TIPO "A"3" M/EC/SELLO EPDM C/VOLANTE CMO	4	\$ 171.801	50%	\$ 85.901
4VCF0160CM	VALVULA CUCHILLO MODELO A 2 CMO	3	\$ 131.353	50%	\$ 65.677
OVCT0420CP	VLVULA COMPUERTA 2" BRONCE PN 16 BSP RASTELLI	20	\$ 28.421	50%	\$ 14.211
OUMI0006DC	UNION MACHO INOXIDABLE 3/8 NPT 3000 PSI	2	\$ 6.000	50%	\$ 3.000
OACM0390DH	SEPARADOR DIAFRAGMA STANDART ANSI 304 DOS CUERPOS 4" CONEXIÓN 1/2 A PROCESO	1	\$ 112.240	50%	\$ 56.120
2CNA0460DH	SWITCH NIVEL CURVO 1" FLOTADOR BULBO ACERO INOX. DIAMETRO 1/4" LARGO 200MM MAS HILO CONEXIÓN MARCA DINSTEC	6	\$ 34.909	50%	\$ 17.455
2VAM0020DI	VALVULA ALIVIO DOBLE ACCION DIN 50	7	\$ 316.361	50%	\$ 158.181
0CUI0001DN	CONEXIÓN 4-4MP INOXIDABLE	1	\$ 8.100	50%	\$ 4.050
3ACM0160DR	LLAVE P/ MANOMETRO 1/4 INOX HILO INTERIO-HILO EXTERIOR DRUK	121	\$ 31.471	50%	\$ 15.736
3MVC1450FB	MANOVACUOMETRO 4 - 1 + 7BAR POSTERIOR FTB	12	\$ 1.500	50%	\$ 750
1CAF0020FL	CONTROL DE AIRE DE 2 VIAS VALVULA	1	\$ 5.000	50%	\$ 2.500
1PEF0010FL	PEDAL PARA VALVULA MODELO 4F - 2 - 10 - 8L	1	\$ 25.000	50%	\$ 12.500
1VFL0001FL	VALVULA SOLENOIDE FL MODELO FT5404-04 1/2"	1	\$ 6.000	50%	\$ 3.000
1VFL0002FL	BOBINA SOLENOIDE FL MODELO FT544-04 220V	1	\$ 300	50%	\$ 150
1VFL0003FL	CONECTOR TRIPOLAR MODELO FT5404-04	1	\$ 150	50%	\$ 75
1VFL0060FL	VALVULA SOLENOIDE FL MODELO 2L 3/8 (SIN BOBINA)	1	\$ 13.600	50%	\$ 6.800
1VFL0160FL	VALVULA SOLENOIDE FL MODELO 2L 1 1/2	16	\$ 21.200	50%	\$ 10.600
1VFL0340FL	VALVULA SOLENOIDE FL MODELO PU 3/8	3	\$ 3.040	50%	\$ 1.520
1VFL0440FL	VALVULA SOLENOIDE FL MODELO PU 1 1/2	23	\$ 128.455	50%	\$ 64.228
1VFL0660FL	BOBINA SOLENOIDE FL MODELO 2L 220V	16	\$ 16.468	50%	\$ 8.234
1VFL0720FL	BOBINA SOLENOIDE FL MODELO PU 24DC	22	\$ 16.468	50%	\$ 8.234
1VFL0740FL	BOBINA SOLENOIDE FL MODELO PU 110V	10	\$ 16.468	50%	\$ 8.234
1VFL0760FL	BOBINA SOLENOIDE FL MODELO PU 220V	25	\$ 16.468	50%	\$ 8.234
1VFL0880FL	VALVULA SOLENOIDE FL MODELO 2W 1	1	\$ 6.000	50%	\$ 3.000
1VFL0890FL	BOBINA SOLENOIDE FL MODELO 2W 220V	1	\$ 300	50%	\$ 150
4FLN0020FL	BASE SOLENOIDE TABLERO 5F	33	\$ 4.831	50%	\$ 2.416
4FLN0030FL	BASE SOLENOIDE TABLERO 2F	2	\$ 1.346	50%	\$ 673
4FLN0060FL	BASE SOLENOIDE TABLERO 3 060=300M-3F FLUIDTEC	10	\$ 4.831	50%	\$ 2.416
4FLN0100FL	ASIENTO INCLINADO POLIAMIDA 1/2	145	\$ 65.062	50%	\$ 32.531
4FLN0220FL	ASIENTO INCLINADO POLIAMIDA 11/2	10	\$ 121.044	50%	\$ 60.522

4FLN0260FL	ASIENTO INCLINADO POLIAMIDA 2	3	\$ 142.846	50%	\$ 71.423
4FLN0270FL	ASIENTO INCLINADO INOX 1 1/2 FLUIDTEC	38	\$ 132.248	50%	\$ 66.124
4FLN0292FL	ASIENTO INCLINADO INOX 2' FLUIDTEC	10	\$ 154.728	50%	\$ 77.364
4FLN0340FL	CILINDRO LINEAL AB MOD. SI 80 X 80 S 2L B1/2	19	\$ 55.002	50%	\$ 27.501
4FLN0341FL	CILINDRO DOBLE EFECTO MODELO 63 FLUIDTEC	1	\$ 96.025	50%	\$ 48.013
4FLN0342FL	CILINDRO DOBLE EFECTO MODELO 80 FLUIDTEC	1	\$ 122.496	50%	\$ 61.248
4FLN0346FL	CILINDRO DOBLE EFECTO MODELO 125 FLUIDTEC	1	\$ 30.000	50%	\$ 15.000
4FLN0347FL	CILINDRO DOBLE EFECTO MODELO 160 FLUIDTEC	2	\$ 165.722	50%	\$ 82.861
4FLN0348FL	CILINDRO DOBLE EFECTO MODELO 160 X 200 FLUIDTEC	1	\$ 236.966	50%	\$ 118.483
4FLN0349FL	CILINDRO DOBLE EFECTO MODELO 140 X 160 FLUIDTEC	1	\$ 165.722	50%	\$ 82.861
4FLN0380FL	CILINDRO LINEAL MOD. SI 100 X 100 S2 LB 1/2	6	\$ 75.859	50%	\$ 37.930
4FLN0420FL	CILINDRO LINEAL MOD. SI 125 X 150 S2 LB 1/2	17	\$ 150.992	50%	\$ 75.496
4FLN0460FL	CILINDRO LINEAL MOD. SI 200 X 250 S 2L B1/2	20	\$ 287.179	50%	\$ 143.590
4FLN0780FL	MANGUERA ROJA 10 BAR 10 MM	200	\$ 1.400	50%	\$ 700
4FLN0820FL	MANGUERA AMARILLA 10 BAR 10 MM	167	\$ 1.400	50%	\$ 700
4FLN0900FL	CONECTOR PLASTICO 1/2 ANGULAR	419	\$ 932	50%	\$ 466
4FLN0980FL	CONECTOR METALICO 1/2 RECTO	420	\$ 1.284	50%	\$ 642
4FLN1000FL	UNIDAD FRL 1/4	9	\$ 49.405	50%	\$ 24.703
4FLN1180FL	SOLENOIDE ACTUADOR DOBLE	78	\$ 36.313	50%	\$ 18.157
4FLN1420FL	SOLENOIDE CONEXIÓN NAMUR VIA ESTABLE 4M - 220-08 PRESSURE 0,05 1,0MPA	2	\$ 36.313	50%	\$ 18.157
4FLN1540FL	REGULADOR FLUJO BAJO RENDIMIENTO 1/4	20	\$ 8.484	50%	\$ 4.242
4FLN1580FL	REGULADOR FLUJO BAJO RENDIMIENTO 1/2	30	\$ 8.484	50%	\$ 4.242
4FLN1620FL	REGULADOR FLUJO ALTO RENDIMIENTO 1/4	8	\$ 34.559	50%	\$ 17.280
4FLN1660FL	REGULADOR FLUJO ALTO RENDIMIENTO 1/2	6	\$ 34.559	50%	\$ 17.280
4VCG0005FL	GANCHOS DE CILINDRO MODELO FT-PI-3(80)	26	\$ 2.500	50%	\$ 1.250
4VCG0006FL	GANCHOS DE CILINDRO MODELO FT-PI-4(100)	30	\$ 2.800	50%	\$ 1.400
4VCG0007FL	GANCHOS DE CILINDRO MODELO FT-PI-5(125)	40	\$ 3.200	50%	\$ 1.600
4VCG0008FL	GANCHOS DE CILINDRO MODELO FT-PI-6(160)	40	\$ 3.600	50%	\$ 1.800
4VCG0009FL	GANCHOS DE CILINDRO MODELO FT-PI-7(200)	40	\$ 4.300	50%	\$ 2.150
4VCK0110FL	KIT ARMADO CILINDRO ISO 6431 DN 320 12"	4	\$ 716.000	50%	\$ 358.000
4VCS0001FL	SOPORTE CILINDRO MODELO SI-80-LB	34	\$ 2.400	50%	\$ 1.200
4VCS0002FL	SOPORTE CILINDRO MODELO SI-125-LB	20	\$ 3.000	50%	\$ 1.500
4VCS0003FL	SOPORTE CILINDRO MODELO SI-160-LB	58	\$ 3.600	50%	\$ 1.800
4VCS0004FL	SOPORTE CILINDRO MODELO SI-200-LB	56	\$ 4.540	50%	\$ 2.270
4VCS0005FL	SOPORTE CILINDRO MODELO SI-100-LB	52	\$ 56.000	50%	\$ 28.000
1VGH0060HI	VALVULA GLOBO FIERRO INOXIDABLE 3/4 BSP HITACHI	2	\$ 33.168	50%	\$ 16.584
1VGH0100HI	VALVULA GLOBO FIERRO INOXIDABLE 1 1/4 BSP HITACHI	75	\$ 84.223	50%	\$ 42.112
1VGH0140HI	VALVULA GLOBO FIERRO INOXIDABLE 2 BSP HITACHI	14	\$ 141.548	50%	\$ 70.774
1VRH0080HI	VALVULA RETENCION PISTON 1 BSP HITACHI	4	\$ 48.759	50%	\$ 24.380
1VRH0140HI	VALVULA RETENCION PISTON 2 BSP HITACHI	27	\$ 185.688	50%	\$ 92.844
OVBA0700IF	SWITCH LIMITE ACTUADOR	1	\$ 18.000	50%	\$ 9.000
1SPF1560IS	VALVULA BOLA 3/8 INOX. 2PZAS. IXSOM	3	\$ 6.023	50%	\$ 3.012
1SPF1580IY	VALVULA BOLA INOXIDABLE 2 1/2 IYONE 3 PZA IYONE	2	\$ 87.333	50%	\$ 43.667
1VBA0190IY	VALVULA BOLA ACERO CARBONO 6' CON FLANGE IYONE	4	\$ 180.000	50%	\$ 90.000
1VBA0200IY	VALVULA BOLA ACERO CARBONO 8' CON FLANGE IYONE	4	\$ 210.000	50%	\$ 105.000
1VCF0201IY	VALVULA COMPUERTA CON FLANGE 2 ASA - 125 IYONE(SIN VOLANTE)	2	\$ 40.000	50%	\$ 20.000
1VCF0221IY	VALVULA COMPUERTA CON FLANGE 2 1/2 ASA-125 IYONE(SIN VOLANTE)	1	\$ 40.000	50%	\$ 20.000
1VCF0280IY	VALVULA COMPUERTA CON FLANGE 6 ASA-125 IYONE	6	\$ 100.000	50%	\$ 50.000
3MVC0990JA	MANOVACUOMETRO -1 + 26 BAR/ 390 PSI SECO CAJA LATON LATON/BRONCE JAKO	17	\$ 64.041	50%	\$ 32.021
3MVG0840JA	MANOVACUOMETRO 2 1/2 INFERIOR -1 + 15 BAR/ -15 + 225 PSI BRONCE/ INOX. JAKO	12	\$ 3.753	50%	\$ 1.877
3MVG0880JA	MANOVACUOMETRO 2 1/2 INFERIOR -1 + 24 BAR/ -15 + 360 PSI BRONCE/ INOX. JAKO	11	\$ 3.753	50%	\$ 1.877
3TCA0240JA	TERMOMETRO MAQUINA 0+200 110X45MM JAKO	52	\$ 39.420	50%	\$ 19.710
3TCA0260JA	TERMOMETRO MAQUINA 0+300 110X45MM JAKO	50	\$ 39.420	50%	\$ 19.710
3TCA0320JA	TERMOMETRO MAQUINA 0+100 110X60MM JAKO	1	\$ 39.976	50%	\$ 19.988
3TCA0360JA	TERMOMETRO MAQUINA 0+200 110X60MM JAKO	60	\$ 39.976	50%	\$ 19.988
3TCA0380JA	TERMOMETRO MAQUINA 0+300 110X60MM JAKO	73	\$ 39.976	50%	\$ 19.988
3TCA0500JA	TERMOMETRO MAQUINA 0+150 200X100MM JAKO	30	\$ 45.311	50%	\$ 22.656

3TCA0520JA	TERMOMETRO MAQUINA 0 + 200 200X100MM JAKO	44	\$ 45.311	50%	\$ 22.656
3TCA0540JA	TERMOMETRO MAQUINA 0+300 200X100MM JAKO	24	\$ 45.311	50%	\$ 22.656
3TCA0560JA	TERMOMETRO MAQUINA 0+600 200X100MM JAKO	14	\$ 59.439	50%	\$ 29.720
3TCA0620JA	TERMOMETRO MAQUINA ANGULAR 30+50 110X45 JAKO	2	\$ 36.023	50%	\$ 18.012
3TCA0640JA	TERMOMETRO MAQUINA ANGULAR 0+100 110X45 JAKO	1	\$ 39.420	50%	\$ 19.710
3TCA0660JA	TERMOMETRO MAQUINA ANGULAR 0+200 110X45 JAKO	3	\$ 39.420	50%	\$ 19.710
3TCA0680JA	TERMOMETRO MAQUINA ANGULAR 0+300 110X45 JAKO	28	\$ 39.420	50%	\$ 19.710
3TCA0700JA	TERMOMETRO MAQUINA ANGULAR 0+600 110X45 JAKO	27	\$ 59.439	50%	\$ 29.720
3TCA2020JA	TERMOMETRO CON RESORTE MAQUINA 0+500	39	\$ 10.000	50%	\$ 5.000
3SPF1370KA	MANOMETRO 4 SECO 100 BAR KOBA	9	\$ 7.500	50%	\$ 3.750
3SPF1380KA	MANOMETRO 4" INF. 160BAR/1320PSI SECO - CAJA LATON/ BRONCE KOBA	1	\$ 7.500	50%	\$ 3.750
3SPF1390KA	MANOMETRO 4 SECO 250 BAR KOBA	53	\$ 7.500	50%	\$ 3.750
3SPF1400KA	MANOMETRO 4 SECO 400 BAR KOBA	61	\$ 7.500	50%	\$ 3.750
3SPF1410KA	MANOMETRO POSTERIOR 4 SECO 4 BAR KOBA	86	\$ 300	50%	\$ 150
3SPF1490KA	VACUOMETRO 2 1/2 -1 + 0 BAR POSTERIOR	44	\$ 2.300	50%	\$ 1.150
OVBO0010KB	VALVULA BOLA 3 CUERPOS 3/4" 2000WOG MOD PROFIN ASIENTO POM NPT GAS CUERPO Y BOLA 316 A351	1	\$ 84.224	50%	\$ 42.112
1VBA0110KB	VALVULA BOLA ACERO CARBONO 3/4 CON FLANGE KSB	3	\$ 30.342	50%	\$ 15.171
1VBA0120KB	VALVULA BOLA ACERO CARBONO 1 CON FLANGE KSB	1	\$ 33.101	50%	\$ 16.551
1VBA0140KB	VALVULA BOLA ACERO CARBONO 1 1/2 CON FLANGE KSB	2	\$ 66.892	50%	\$ 33.446
1VBA0160KB	VALVULA BOLA ACERO CARBONO 2 1/2' CON FLANGE KSB	1	\$ 145.508	50%	\$ 72.754
1VBO0221KB	VALVULA BOLA 3 PIEZAS WCB GAS NPT 2000WOG 1/2 KSB	2	\$ 54.569	50%	\$ 27.285
1VBO0240KB	VALVULA BOLA INOX. 2 CUERPOS NPT 2000 WOG 3/4 KSB	11	\$ 35.680	50%	\$ 17.840
1VBO0241KB	VALVULA BOLA 3 PIEZAS WCB GAS NPT 2000WOG 3/4 KSB	4	\$ 69.960	50%	\$ 34.980
1VBO0260KB	VALVULA BOLA INOX 2 CUERPOS NPT 2000WOG 1 KSB	1	\$ 27.800	50%	\$ 13.900
1VBO0300KB	VALVULA BOLA INOX 2 CUERPOS NPT 2000WOG 1 1/2 KSB	8	\$ 105.640	50%	\$ 52.820
1VBO0301KB	VALVULA BOLA 3 PIEZAS WCB GAS NPT 2000WOG 1 1/2 KSB	2	\$ 199.386	50%	\$ 99.693
1VBO0320KB	VALVULA BOLA INOX 2 CUERPOS NPT 2000WOG 2 KSB	12	\$ 152.513	50%	\$ 76.257
1VCT0100KB	VALVULA COMPUERTA CLASE 150 WCB TRIMINOX 6 KSB	4	\$ 656.225	50%	\$ 328.113
1VCT0120KB	VALVULA COMPUERTA CLASE 150 WCB TRIMINOX 8 KSB	4	\$ 1.001.827	50%	\$ 500.914
1VCT0140KB	VALVULA COMPUERTA CLASE 150 WCB TRIMINOX 10 KSB	1	\$ 1.630.068	50%	\$ 815.034
1VCT0160KB	VALVULA COMPUERTA CLASE 150 WCB ANSI TRIMINOX 12 KSB	1	\$ 2.331.767	50%	\$ 1.165.884
2FILO180KB	FILTRO ANSI 150 WCB 6 KSB	1	\$ 619.846	50%	\$ 309.923
2FILO200KB	FILTRO ANSI 150 WCB 8 KSB	1	\$ 1.197.016	50%	\$ 598.508
4FLM0010KF	FLUJOMETRO VORTEX MSW 1000 LIQUIDO 1 KAFLO	1	\$ 1.008.951	50%	\$ 504.476
4FLM0020KF	FLUJOMETRO ELECTROMAGNETICO MAG 1000 3' KAFLO	1	\$ 1.378.945	50%	\$ 689.473
4FLM0110KF	FLUJOMETRO MAGNETICO 4000 LIQUIDO 1 KAFLO	1	\$ 1.386.729	50%	\$ 693.365
3SPF1630LR	TRANSMISOR PRESION 25 BAR	4	\$ 93.572	50%	\$ 46.786
3SPF1640LR	TRANSMISOR PRESION 40 BAR	3	\$ 93.572	50%	\$ 46.786
2CNA0420LS	INTERRUPTOR NIVEL FLOTADOR INOXIDABLE ANGULAR	22	\$ 54.058	50%	\$ 27.029
2FILO200LS	FILTRO 8 CON FLANGE ASA 125	3	\$ 292.926	50%	\$ 146.463
3STCO010LS	SENSOR PT100 6X150 TUB INOX 2MTS	160	\$ 13.485	50%	\$ 6.743
1SPF1010MI	VALVULA COMPUERTA 1/2 BSP MIPEL	127	\$ 6.238	50%	\$ 3.119
1SPF1120MI	VALVULA RETENCION PISTON 2 BSP MIPEL	24	\$ 30.000	50%	\$ 15.000
OPHA0014MM	PUNTAS DE HILO , A53/SCH40, DE 3" X 10CM NPT	1	\$ 4.769	50%	\$ 2.385
4SPF1200NK	VALVULA MOTORIZADA NUTORK 1 220V	14	\$ 137.238	50%	\$ 68.619
4SPF1300NK	VALVULA MOTORIZADA NUTORK 1 24AC	21	\$ 137.238	50%	\$ 68.619
4VBA0730NM	BOBINA ACTUADOR NEUMATICO 220V NNASS MAGNET	1	\$ 300	50%	\$ 150
OVDB0009PC	VALVULA DE DIAFRAGMAPASO VERTEDERO 6"CLASE 150"	8	\$ 1.146.600	50%	\$ 573.300
OVCC0003PM	VALVULA CUCHILLO CLASE 300 MODELO KGF C/CAJA, TIPO LUG 6"	1	\$ 1.890.525	50%	\$ 945.263
4SPF0980PS	BOBINA ACTUADOR POLIAMIDA 24DC PRISMA	1	\$ 11.479	50%	\$ 5.740
2VRA0160RB	VALVULA REDUCTORA DE AGUA 1 1/4 RBM	3	\$ 58.500	50%	\$ 29.250
2VRA0180RB	VALVULA REDUCTORA DE AGUA 1 1/2 RBM	1	\$ 73.500	50%	\$ 36.750
OVBF0840RQ	VALVULA BOLA CL 150 4" FULL INOX .SS316 SELLO PTFE FLANGE ANSI	1	\$ 533.593	50%	\$ 266.797
4FLM0012SE	TRANSMISOR DE PRESION DIGITAL 4 - 20MA 10 BAR	3	\$ 808.458	50%	\$ 404.229
1VBS0190SI	VALVULA BOLA 3 VIAS 3/8 INOXIDABLE L	16	\$ 21.945	50%	\$ 10.973
1VBS0210SI	VALVULA BOLA 3VIAS 1/2 INOXIDABLE L	1	\$ 27.841	50%	\$ 13.921
1VBS0230SI	VALVULA BOLA 3VIAS 3/4 INOXIDABLE L	79	\$ 40.550	50%	\$ 20.275
1VBS0270SI	VALVULA BOLA 3VIAS 1 1/4 INOXIDABLE L	36	\$ 91.993	50%	\$ 45.997
1VBS0290SI	VALVULA BOLA 3 VIAS 1 1/2" INOXIDABLE TIPO L	43	\$ 136.418	50%	\$ 68.209

1VBS0450SI	VALVULA BOLA 3VIAS 1' TIPO T INOX. SI	8	\$ 59.917	50%	\$ 29.959
1VBS0470SI	VALVULA BOLA 3VIAS 1 1/4 INOXIDABLE T	19	\$ 91.993	50%	\$ 45.997
1SPF0890SM	VALVULA BOLA 1/4 HILO INTERIOR X HILO EXTERIOR STARMET	506	\$ 3.618	50%	\$ 1.809
1SPF1530SM	VALVULA BOLA STARMET 3/4 STARMET	15	\$ 1.000	50%	\$ 500
1SPF1550SM	VALVULA BOLA STARMET 4 STARMET	7	\$ 112.286	50%	\$ 56.143
2VIA0010ST	INYECTOR AGUA PARA CALDERA 1/2 STAR	1	\$ 388.758	50%	\$ 194.379
1VGF0159TA	VALVULA GLOBO TIPO BOLA FLANGE 2" PN 16 C/ VOLANTE MARCA TAYSON	6	\$ 78.000	50%	\$ 39.000
1VGF0160TA	VALVULA GLOBO TIPO BOLA FLANGE 4 " PN 16 C/ VOLANTE MARCA TAYSON	10	\$ 208.195	50%	\$ 104.098
1VGF0161TA	VALVULA GLOBO TIPOBOLA FLANGE 3" PN 16 C/ VOLANTE MARCA TAYSON	10	\$ 98.000	50%	\$ 49.000
3MXP1470TE	MANOMETRO 4 400BAR FELONICA TECSIS	3	\$ 2.620	50%	\$ 1.310
1VSN0360TM	BOBINA 220V SOLENOIDE THERMOVAL	4	\$ 3.500	50%	\$ 1.750
1VSN0500TM	CONECTOR TRIPOLAR THERMOVAL	4	\$ 1.500	50%	\$ 750
4FLN1180TM	SOLENOIDE ACTUADOR DOBLE THERMOVAL	2	\$ 18.000	50%	\$ 9.000
1VSN0010UN	VALVULA SOLENOIDE 1/4" 220V	11	\$ 29.980	50%	\$ 14.990
1VSN0020UN	VALVULA SOLENOIDE 3/8 W/O/G	29	\$ 50.790	50%	\$ 25.395
1VSN0040UN	VALVULA SOLENOIDE 3/4 W/O/G (SIN BOBINAS)	18	\$ 65.028	50%	\$ 32.514
1VSN0060UN	VALVULA SOLENOIDE 1 1/4 W/O/G	63	\$ 109.712	50%	\$ 54.856
1VSN0090UN	BOBINA 1/4 24AC	10	\$ 24.209	50%	\$ 12.105
1VSN0100UN	BOBINA 1/4 110V	56	\$ 24.209	50%	\$ 12.105
1VSN0110UN	BOBINA 1/4 220 V W/O/G (SIN CASCO)	2	\$ 10.943	50%	\$ 5.472
1VSN0120UN	BOBINA 3/8 24AC	25	\$ 18.674	50%	\$ 9.337
1VSN0130UN	BOBINA 3/8 110V W/O/G	40	\$ 16.000	50%	\$ 8.000
1VSN0140UN	BOBINA 3/8 220V	29	\$ 24.209	50%	\$ 12.105
1VSN0150UN	BOBINA DE 1/2 A2 24AC WOG	266	\$ 36.226	50%	\$ 18.113
1VSN0170UN	BOBINA 1/2 A 2 110V	14	\$ 36.226	50%	\$ 18.113
1VSN0200UN	VALVULA SOLENOIDE 3VIAS 3/8 W/O/G	2	\$ 53.260	50%	\$ 26.630
1VSN0201UN	BOBINA 1/4" 220V MOD/UA-8 UNI-D	3	\$ 24.209	50%	\$ 12.105
1VSN0202UN	BOBINA 3/8" 220V MOD/UA-10 UNI-D	15	\$ 24.209	50%	\$ 12.105
4VBA1110UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UM - 1 110VAC	71	\$ 74.493	50%	\$ 37.247
4VBA1140UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UM - 2 110VAC	36	\$ 122.374	50%	\$ 61.187
4VBA1160UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UM-2 -7 24V DC	45	\$ 124.266	50%	\$ 62.133
4VBA1180UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UM - 3 24VDC	29	\$ 283.270	50%	\$ 141.635
4VBA1250UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UM-6 24VDC	2	\$ 469.241	50%	\$ 234.621
4VBA1260UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UM-8 220VAC	1	\$ 649.232	50%	\$ 324.616
4VBA1280UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UM-10 220VAC	2	\$ 668.643	50%	\$ 334.322
4VBA1350UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UMD - 2 110VAC	2	\$ 363.705	50%	\$ 181.853
4VBA1370UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UMD - 4 220VAC	2	\$ 466.458	50%	\$ 233.229
4VBA1390UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UM - 1 24VAC	45	\$ 98.819	50%	\$ 49.410
4VBA1400UN	ACTUADOR ELECTRICO MODELO UM-3 24VAC	30	\$ 333.900	50%	\$ 166.950
4VBA1420UN	KIT DE MONTAJE PARA ACTUADOR UMS	90	\$ 4.886	50%	\$ 2.443
3ACM0400WA	SEPARADOR TRICLAMP 1/2 WAAREE	3	\$ 112.240	50%	\$ 56.120
3MPA0100WA	MANOMETRO PATRON 6 2 5 BAR WAAREE	3	\$ 401.358	50%	\$ 200.679
3MPA0140WA	MANOMETRO PATRON 6 4 BAR WAAREE	3	\$ 401.358	50%	\$ 200.679
3MPA0180WA	MANOMETRO PATRON 6 7 BAR WAAREE	2	\$ 401.358	50%	\$ 200.679
3MPA0220WA	MANOMETRO PATRON 6 10 BAR WAAREE	1	\$ 401.358	50%	\$ 200.679
3MPA0260WA	MANOMETRO PATRON 6 16 BAR WAAREE	1	\$ 401.358	50%	\$ 200.679
3MPA0300WA	MANOMETRO PATRON 6 25 BAR WAAREE	1	\$ 401.358	50%	\$ 200.679
3MPA0600WA	MANOMETRO PATRON 6 40 PSI WAAREE	3	\$ 401.358	50%	\$ 200.679
3MPA0640WA	MANOMETRO PATRON 6 60 PSI WAAREE	4	\$ 401.358	50%	\$ 200.679
3MPA0800WA	MANOMETRO PATRON 6 300 PSI WAAREE	1	\$ 401.358	50%	\$ 200.679
3MXP0620WA	MANOMETRO 2 1/2 25BAR INOXIDABLE POSTERIOR WARREE	19	\$ 10.964	50%	\$ 5.482
3MXP0640WA	MANOMETRO 2 1/2 40BAR INOXIDABLE POSTERIOR WAAREE	7	\$ 10.964	50%	\$ 5.482
3MXP1000WA	MANOMETRO 4 1BAR INOXIDABLE WAAREE	17	\$ 27.974	50%	\$ 13.987
3MZB6720WK	MANOMETRO 4" 21 BAR FULL INOXIDABLE WIKA 1/2 NPT	26	\$ 49.555	50%	\$ 24.778
3TPI0250WK	TERMOMETRO 4' X 150 -50+50 / 60° POSTERIOR INOXIDABLE WIKA	40	\$ 44.075	50%	\$ 22.038
3TPI0254WK	TERMOMETRO 4' X 150 120° POSTERIOR INOXIDABLE WIKA	52	\$ 44.075	50%	\$ 22.038
3TPI0258WK	TERMOMETRO 4'X150 200° POSTERIOR INOXIDABLE WIKA	24	\$ 44.075	50%	\$ 22.038
1SPF0910XX	VALVULA BOLA 3VIAS 11/2 TIPO L STARMET	37	\$ 112.286	50%	\$ 56.143
1SPF1220XX	VALVULA ANGULAR DOBLE REGUL. 1/2	6	\$ 2.870	50%	\$ 1.435

1VSN0340XX	BOBINA 24AC SOLENOIDE	458	\$ 500	50%	\$ 250
1VSN0350XX	BOBINA 110V SOLENOIDE	67	\$ 300	50%	\$ 150
1VSN0360XX	BOBINA 220V ACTUADOR NEUMATICO	534	\$ 200	50%	\$ 100
1VSN0500XX	CONECTOR TRIPOLAR	81	\$ 200	50%	\$ 100
2FIL0040XX	FILTRO 1 1/4 TIPO Y F FUNDIDO BSP	78	\$ 27.841	50%	\$ 13.921
2FIL0070XX	FILTRO 2 1/2 TIPO Y F FUNDIDO BSP	11	\$ 60.522	50%	\$ 30.261
2FIL0080XX	FILTRO 3 TIPO Y F FUNDIDO BSP	11	\$ 90.784	50%	\$ 45.392
2SPF0800XX	TUBO VIDRIO 5/8 X12 BLANCO/AGUA	207	\$ 6.238	50%	\$ 3.119
2SPF0810XX	TUBO VIDRIO 5/8 X16 BLANCO/AGUA	8	\$ 8.733	50%	\$ 4.367
3ACM0300XX	AMORTIGUADOR DE PRESION 1/2 HILO INTERIO X XHILO EXTERIOR	10	\$ 7.964	50%	\$ 3.982
3SPF0080XX	MANOMETRO CONTACTO ELECTRICO 7BAR INOX	1	\$ 87.333	50%	\$ 43.667
3SPF0330XX	TERMOMETRO CALDERA RECTO 320X 60MM 0 + 130	3	\$ 27.447	50%	\$ 13.724
3SPF0340XX	TERMOMETRO CALDERA RECTO 360X100MM 0 + 300	98	\$ 31.191	50%	\$ 15.596
3SPF0350XX	REPUESTO RECTO CALDERA 60MM 0 + 130	38	\$ 2.495	50%	\$ 1.248
3SPF0360XX	REPUESTO RECTO CALDERA 100MM 0 + 160	53	\$ 2.495	50%	\$ 1.248
3SPF0370XX	REPUESTO RECTO CALDERA 100MM 0 + 300	83	\$ 2.495	50%	\$ 1.248
3SPF0380XX	TERMOMETRO ANGULAR 160X 40MM 0 + 130	25	\$ 38.676	50%	\$ 19.338
3SPF0390XX	REPUESTO TERMOMETRO ANGULAR 45MM 0 + 130	36	\$ 38.676	50%	\$ 19.338
3SPF0410XX	TERMOMETRO PROTECTOR MADERA - 10 + 50	6	\$ 1.000	50%	\$ 500
3SPF0420XX	TERMOMETRO CANASTILLO METAL - 10 + 50	2	\$ 2.800	50%	\$ 1.400
3SPF0470XX	TERMOMETRO QUIMICO - 10 + 50 L45CM	21	\$ 300	50%	\$ 150
3SPF0480XX	TERMOMETRO QUIMICO - 10 + 450 L40CM	12	\$ 300	50%	\$ 150
3SPF0490XX	TERMOMETRO QUIMICO - 10 + 260 L40CM	13	\$ 300	50%	\$ 150
3SPF0800XX	SENSOR K CON ELECTRODO DE SUPERFICIE METALICA 200MM	3	\$ 15.000	50%	\$ 7.500
3SPF1230XX	UNION CODO RADIADOR 1/2	454	\$ 1.871	50%	\$ 936
3SPF1240XX	UNION RADIADOR RECTA 1/2	242	\$ 500	50%	\$ 250
3SPF1330XX	MANOMETRO FREON 4 AZUL 250 PSI	8	\$ 800	50%	\$ 400
3SPF1340XX	MANOMETRO FREON 4 ROJO 500 PSI	11	\$ 500	50%	\$ 250
3SPF1500XX	VACUOMETRO 4 - 1+0 BAR POSTERIOR	30	\$ 500	50%	\$ 250
3TCB0060XX	TERMOCUPLA J HILO M6 2MTS METALICO	835	\$ 9.450	50%	\$ 4.725
3TCB0100XX	TERMOCUPLA K 6X100MM CARTUCHO 2MTS	206	\$ 2.000	50%	\$ 1.000
3TDP0080XX	TERMOMETRO DIGITAL K MODELO 305 FUNDA GOMA 0 + 1300 (NEGRO)	51	\$ 60.328	50%	\$ 30.164
3TDP0090XX	TERMOMETRO DIGITAL K MODELO 306 FUNDA GOMA 0 + 800 AMARILLO	18	\$ 60.328	50%	\$ 30.164
3TIR0050XX	TERMOMETRO DIGITAL LASSER - 50 + 530 MODELO DT8530	14	\$ 72.500	50%	\$ 36.250
3UAM0000XX	CONECTOR MANOMETRO 1/8HI X 1/4HE BR	15	\$ 2.894	50%	\$ 1.447
3UAM0010XX	CONECTOR MANOMETRO 1/4HI X 3/8HE BRONCE	53	\$ 4.007	50%	\$ 2.004
3UAM0030XX	CONECTOR MANOMETRO 1/2HI X 3/8HE BR	38	\$ 5.278	50%	\$ 2.639
3UAM0050XX	CONECTOR MANOMETRO 1/2HI X 1/2HE BR	28	\$ 5.614	50%	\$ 2.807
3UAM0090XX	CONECTOR MANOMETRO 1/4 HE X 1/2 HI INOXIDABLE	20	\$ 4.225	50%	\$ 2.113
3UAM0100XX	CONECTOR MANOMETRO 1/2 HE X 3/8 HI INOXIDABLES	35	\$ 2.950	50%	\$ 1.475
3UAM0110XX	BUSHING INOXIDABLE 3/8 HE X 1/4 HI -HE	50	\$ 840	50%	\$ 420
3UAM0120XX	ADAPATADOR HEMBRA -MACHO INOXIDABLE 1/2 X 1/4 HI-HE	50	\$ 4.620	50%	\$ 2.310
3UAM0150XX	BUSHING MANOMETRO 3/8"HI-1/2"HE FIERRO ACERO CARBONO	80	\$ 3.280	50%	\$ 1.640
3UCC0100XX	UNION COMPRESION 1/2	20	\$ 19.944	50%	\$ 9.972
3UCC0110XX	UNION COMPRESION 1/4	37	\$ 19.944	50%	\$ 9.972
3UHB0010XX	UNION HILO INOX. 1/2 HE X 1/4 HE	234	\$ 22.998	50%	\$ 11.499
3UHB0030XX	UNION HILO INOX 1/2 HE X 1/2 HE	414	\$ 12.476	50%	\$ 6.238
3UHB0050XX	COPLA INOXIDABLE 1/2 HI X 1/2 HI	46	\$ 9.981	50%	\$ 4.991
4VBA0700XX	SWITCH LIMITE ACTUADOR ENCLOSURE	1	\$ 55.380	50%	\$ 27.690
4VBA0701XX	BOBINA ACTUADOR NEUMATICO 24DC	3	\$ 6.420	50%	\$ 3.210
4VCI0163XX	VALVULA CUCHILLO FIERRO INOX .4'	1	\$ 294.207	50%	\$ 147.104
4VBA0670YT	POSICIONADOR 3300 ROTATORIO YTC	1	\$ 1.143.867	50%	\$ 571.934